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Burmistrz Świecia informuje, że w związku z przystąpieniem do realizacji 
„Aktualizacji inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie gminy 
Świecie” od dnia 11 września do 31 października 2017 r. na terenie gminy Świecie 
przeprowadzana będzie inwentaryzacja wyrobów zawierających azbest (jej 
aktualizacja).

Inwentaryzację wyrobów zawierających azbest przeprowadzi pracownik Wydziału Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Świeciu. Osoba 
wykonująca pracę w terenie podsiadać będzie imienne upoważnienie z nr dowodu 
osobistego podpisane przez Burmistrza Świecia.

Mieszkańców gminy Świecie, użytkowników wyrobów zawierających azbest uprasza się o 
udzielenie pomocy i niezbędnych informacji potrzebnych do aktualizacji inwentaryzacji, 
wypełniając druki: INFORMACJA O WYROBACH ZAWIERAJĄCYCH AZBEST oraz OCENA STANU I 
MOŻLIWOŚCI BEZPIECZNEGO UŻYTKOWANIA WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST, które są 
zamieszczone na stronie www.swiecie.eu (zakładka: Urząd → Wydziały i jednostki 
organizacyjne → Wydziały urzędu → Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej - kliknj tutaj [2]), dostępne u sołtysów i w pokoju nr 26 Urzędu Miejskiego w 
Świeciu.

Powyższe druki należy wypełnić dla każdego obiektu/miejsca/urządzenia/instalacji 
przemysłowej z osobna i złożyć w nieprzekraczalnym terminie do 10 października 2017 r. 
sołtysom, osobiście do UM Świecie,  przesyłką pocztową kierując dokumenty na 
adres UM Świecie ul. Wojska Polskiego 124 86-100, bądź elektroniczną na maila 
sliwinska [at] swiecie.eu.

Jednocześnie przypominamy, że wszyscy właściciele, zarządcy i użytkownicy 
miejsc/obiektów/urządzeń/instalacji przemysłowych, w których wykorzystywane są wyroby 
zawierające azbest, mają obowiązek złożenia informacji o wyrobach zawierających azbest i 
miejscu ich wykorzystywania do dnia 31 stycznia każdego roku odpowiednio:

Burmistrzowi Świecia (osoby fizyczne),
Marszałkowi Województwa Kujawsko – Pomorskiego (firmy).

Osobą do kontaktu i udzielania pomocy w wypełnianiu koniecznych druków jest Pani Sylwia 
Śliwińska tel.: 52 33 32 317, mail: sliwinska [at] swiecie.eu.
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